legis consuetudinem mundaretur. cum tamen s̄  
illa lege non teneretur. Preceperat enim lex leu-  
tici. xij. q̄ mulier que suscepto semine filium pepe-  
risset. immunda esset septez diebus. immunda sci-  
licet a consortio hoīm 7 ab ingressu templi. Sed  
p̄pletis septem diebus. munda quidem efficieba-  
tur quo ad p̄sortium hoīm. sed adhuc vsq̄ ad.  
xxxij. diem quo ad ingressum templi immunda  
erat. Tandē cōpletis quadraginta diebus qua-  
dragesima die templum intrabat. 7 puerum cuz  
munerib⁹ offerebat. Si vero feminam peperisset  
duplicabant⁹ dies: 7 quo ad consortium hominū  
7 quo ad ingressum templi. Quare aut̄ dñs p̄-  
cepit vt. xl. die puer in templū offerretur triplex  
potest esse ratio. Una vt per hoc intelligat⁹ q̄ si-  
cut puer quadragesima die in materiale templū  
inducitur sic et quadragesima die a conceptione  
vt sepius anima in corpus tanq̄ in suum templū  
infunditur. sicut dicitur in scolastica hystoria. licet  
physici dicant q̄. xlvi. diebus corpus perficiat⁹.

Secunda vt sicut anima quadragesima die  
corpore infusa ab ip̄so corpore maculatur. sic q̄-  
dragesima die templum ingrediens per hostias  
ab ipsa macula amplius expietur.

Tercia vt p̄ hoc detur intelligi q̄ in templum  
celestē merentur ingredi: qui decem p̄cepta cuz  
fide quatuoz euangelistarum voluerunt obser-  
uare. In pariente vero feminam duplicantur di-  
es quo ad templi ingressionem sicut 7 duplican-  
tur quo ad corporis formationem. Nam sicut i  
quadraginta diebus corpus masculi organizat⁹  
7 perficitur 7 in quadragesima die anima infun-  
ditur vt sepius sic corpus femine in. lxxx. perfici-  
tur. 7 octogesima die anima vt sepius inspiratur  
Quare autem duplo corpus femine tardius p̄-  
ficatur in vtero q̄ corpus viri. 7 ei aīa infunditur  
obmissis rationibus naturalibus triplex ratio as-  
signari potest. Prima quoniam xp̄us assumptu-  
rus erat carnem in sexu virili. ideo 7 sexum ip̄sum  
honoraret: 7 ampliozem sibi gratiam faceret: vo-  
luit vt puer citius formaretur et mater citi⁹ mun-  
daretur. Secunda vt quoniam mulier plus pec-  
cauit q̄ vir: sic et erumne ei⁹ ab erumnis viri du-  
plicate sunt exterius in mundo: sic et duplicari de-  
buerunt interius in vtero. Tercia vt per hoc in-  
telligi detur q̄ mulier quodammodo plus fatiga-  
uit deum q̄ vir: ex eo q̄ amplius reliquit. Deus  
quodammodo in nostris prauis operibus fatiga-  
tur. Unde ip̄e dicit ysaiē quadragesimotercio.  
Seruire me fecisti in iniquitatibus tuis. Et idē  
ysaiē primo. Laboraui sustinens. Beata igitur  
virgo huic legi purificationis non tenebatur. q̄  
non peperit suscepto semine. sed mystico spirami-  
ne. vnde moyses addidit suscepto semine cuz ta-